[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2013 г.

               № 14-54 Д/сп
О внесении дополнений в решение Думы Оекского
муниципального образования от 11.10.2013 года  № 12-39Д/сп
«Об установлении и введении в действие земельного налога
и о положении о земельном налоге на территории
Оекского  муниципального образования»
В соответствии со статьёй 12, пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 14, пункта 3 статьи 43  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 229 –ФЗ от 27.07.2010г. «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового Кодекса РФ и некоторые другие законодательные акты РФ, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) РФ в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,  руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, пунктом 4 статьи 49 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования

                РЕШИЛА:
1. Внести следующие дополнения в решение Думы Оекского муниципального образования от 11.10.2013 г. № 12-39 Д/сп «Об установлении и введении в действие земельного налога и о положении о земельном налоге на территории Оекского муниципального образования»:

- дополнить пункт 7.1. раздела 7 «Налоговые льготы» подпунктом 5 следующего содержания:
«5) Ветераны боевых действий».
2.  Начальнику общего отдела администрации Н.П. Пихето-Новосельцевой внести в оригинал решения Думы Оекского муниципального образования от 11.10.2013г. № 12-39 Д/сп «Об установлении и введении в действие земельного налога и о положении о земельном налоге на территории Оекского муниципального образования» информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского МО» и на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования (www.oek.su).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить  на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования (В.А.Куклину).

Глава Оекского

муниципального образования                                                       П.Н.Новосельцев